令和 6年 10 月 1 日

各 位

                                                山口県バドミントン協会

                                                  会長 平 岡 英 雄

国民スポーツ大会の山口県代表選手決定について

拝啓  時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より当協会の運営につきまして、ご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、国民スポーツ大会の山口県代表選手が下記のとおり決定いたしました。

中国ブロック大会において、少年男子及び少年女子が本大会への出場権を獲得し、

全県参加の成年女子と合わせ３種別が本大会へ出場いたします。引き続き、本大会に

向けて、ご支援の程よろしくお願い申し上げます。            敬具

記

[ 国民スポーツ大会 ]

開催地 佐賀県唐津市

期  間  令和 6 年 10 月 5 日(土)～8 日(火)

総監督  渡邊 和人（宇部物流サービス㈱）

【成年女子】  監  督    小宮山 元（㈱ACT SAIKYO）

選  手    水津 優衣（㈱ACT SAIKYO）

                〃      水津 愛美（㈱ACT SAIKYO）

                〃      齋藤  栞（㈱ACT SAIKYO）

※全県参加

【少年男子】  監  督    青見  領（UBE 三菱セメント㈱）

             選  手    河村 匠悟（山口県桜ヶ丘高等学校）

               〃      立脇 悠羽（山口県立柳井商工高校）

               〃      木村 凌大（山口県立柳井商工高校）

※中国ブロック 2 位通過

【少年女子】  監  督    棟居 秀行（㈱ムネスエスポーツ）

             選  手    砂川 温香（山口県立柳井商工高校）

               〃      中原 心優（山口県立柳井商工高校）

               〃      松本 紗季（山口県立柳井商工高校）

※中国ブロック 1 位通過